
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е Д О Ш К О Л Ь Н О Е 

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 

«Д Е Т С К И Й С А Д № 4 5» 

 

П Р И К А З 
30 августа 2024 год № 50 

«Об утверждении списка 

воспитанников» 

 

 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 45», в соответствии с направлениями, 

выданными начальником Управления образования приказываю: 

1. Укомплектовать группы в следующем составе: 

 

Группа раннего возраста 

Воспитатель: Бугрова Наталья Валерьевна 

Младший воспитатель: Комарова Юлия Сергеевна 

 

№ ФИО ребенка Дата рождения 

1 Якунин Тимофей Русланович 29.03.2023 

2 Орлов Роман Иванович 03.07.2023 

3 Григорова Екатерина Алексеевна 10.03.2023 

4 Чумаков Михаил Никитич 18.03.2023 

5 Горбова Валентина Михайловна 05.03.2023 

6 Бойцова Милана Дмитриевна 30.06.2023 

7 Васина Агата Константиновна 16.03.2023 

8 Герасимов Мирон Александрович 31.07.2023 

9 Маркин Павел Антонович 07.08.2023 

10 Просин Ярослав Игоревич 15.02.2023 

11 Телков Дмитрий Александрович 03.07.2023 

12 Чалышева Алиса  23.08.2023 

 

I младшая группа 

Воспитатель: Четвергова Марина Евгеньевна 

Младший воспитатель: Махалина Ольга Владимировна 

 



п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1.  Балыкин Марк Александрович 10.03.2022 

2.  Болбат Вероника Сергеевна 02.04.2022 

3.  Ганджаева Диана Рамизовна 29.09.2022 

4.  Герасимов Матвей Витальевич 01.06.2022 

5.  Говоровская Софья Николаевна 11.07.2022 

6.  Ершова Софья Денисовна 10.11.2021 

7.  Занозин Александр Николаевич 15.07.2021 

8.  Клюйкова Александра Игоревна 15.05.2022 

9.  Комарова Кристина Дмитриевна 23.04.2022 

10.  Копылов Максим Андреевич 22.08.2022 

11.  Кочетков Дмитрий Алексеевич 24.07.2021 

12.  Кузнецов Иван Дмитриевич 25.02.2022 

13.  Кузнецова Ангелина Кирилловна 28.10.2021 

14.  Кулясов Александр Павлович 26.11.2021 

15.  Марков Ярослав Станиславович 09.03.2022 

16.  Серяков Артем Алексеевич 18.08.2022 

17.  Стариченкова Злата Артемовна 17.11.2022 

18.  Цыплин Егор Евгеньевич 14.07.2022 

19.  Шумратова Вероника Дмитриевна 08.12.2022 

    20. Ярцев Максим Никитич 26.04.2022 

 

II младшая группа 

Воспитатель: Поршева Юлия Михайловна 

Младший воспитатель: Стафеева Ирина Александровна 

 

№ 

п/п 

ФИО ребёнка Дата рождения 

1 Штанов Тимофей Иванович 31.12.2020 

2 Сумерин Максим Валентинович 8.01.2021 

3 Майорова Ева Евгеньевна 6.01.2021 



4 Елискин Владимир Владимирович 19.04.2021 

5 Колосова Елизавета Дмитриевна 29.07.2020 

6 Коротков Марк Сергеевич 16.06.2020 

7 Белякова Татьяна Леонидовна 18.11.2021 

8 Фадеева Милана Андреевна 16.05.2021 

9 Пахарев Матвей Даниилович 1.12.2020 

10 Никифоров Матвей Максимович 3.03.2021 

11 Маркина Вероника Антоновна 4.05.2021 

12 Усенко Ева Вадимовна 7.07.2021 

13 Бундина Василиса Андреевна 22.07.2020 

14 Гущин Артём Денисович 27.07.2021 

15 Циброва Екатерина Олеговна 25.04.2021 

16 Филатова Арина Романовна 23.06.2021 

17 Соколов Степан Иванович 14.07.2021 

18 Махалина Агния Михайловна 19.01.2021 

19 Выкачко Дмитрий Михайлович 13.08.2021 

20 Голубенко Максим Васильевич 1.11.2020 

21 Маркевич Даниил Игоревич 30.09.2021 

22 Сухов Даниил Денисович 2.01.2021 

23 Кочетков Богдан Павлович 10.08.2021 

 

Средняя группа 

Воспитатель: Вохидова Мария Рафиговна 

Младший воспитатель: Кузнецова Кристина Александровна 

 

№ ФИО ребенка Дата рождения 

1. Авдеева Александра Вячеславовна 06.08.2020год 



2.  Бобров Иван Сергеевич 08.02.2020 год 

3.  Бузмакова Арина Васильевна 03.07.2020 год 

4.  Зайцев Михаил Александрович 31.07.2020 год 

5.  Ивахненко Алена Владимировна 31.08.2020 год 

6.  Кузнецова Анастасия Александровна 26.02.2020 год 

7.  Кузнецова Екатерина Алексеевна 04.06.2020 год 

8.  Курышов Марк Владимирович 12.03.2021 год 

9.  Морозова Ангелина Андреевна 26.12.2020 год 

10.  Мухин Матвей Олегович 13.04.2020 год 

11.  Нуждин Лев Кириллович   29.08.2020 год 

12.  Полушкин Ярослав Андреевич 05.09.2020 год 

13.  Саченко Александр Анатольевич 17.02.2021 год 

14.  Шартон Марк Дмитриевич 06.08.2020 год 

15.  Шерехова Арина Сергеевна 08.10.2020 год 

16.  Логинов Антон Петрович 07.05.2020 год 

17.  Грачева Милана Викторовна 09.01.2021 год 

 

 

 

Старшая группа 

Воспитатель: Пригородова Татьяна Николаевна 

Младший воспитатель: Самаренкова Ирина Михайловна 
 

 ФИО ребенка Дата рождения 

1  Кошелев Максим  Дмитриевич 31.10.2018 

2  Маркова Валерия Станиславовна 17,06.2018 

3  Балыкина София Александровна 10.08.2019 

4  Жупакова Стефания Александровна 11.09.2019 

5  Валуева Карина Андреевна 08.03.2019 

6  Волкова Виталина Максимовна 19.03.2019 

7  Нефёдов Михаил Владимирович 04.07.2019 

8  Игошева Валерия Николаевна 24.11.2018 



9  Горшкова Злата Денисовна 19.03.2019 

10  Лёвин Семён Дмитриевич 14.08.2018 

11  Оконечникова Ирина Алексеевна 24.04.2019 

12  Королёв Александр Сергеевич 13.03.2019 

13  Каменский Михаил Сергеевич 01.11.2018 

14  Алтарёв Михаил Даниилович 04.09.2019 

15  Четырешникова Дарья Константиновна 17.04.2019 

16  Петрова София Сергеевна 20.06.2020 

17  Махонова Яна Романовна 10.03.2019 

18  Колпаков Арсений Сергеевич 19.11. 2019 

19  Опарин Марк Васильевич 18.02.2020 

20  Смоль Сергей Максимович 05.07.2019 

21  Кашицын Арсений Романович 25.11.2019 

22  Хваткова Валерия Андреевна 28.03.2019 

23  Шишкина София Алексеевна 13.07.2019 

24  Шабельник Алевтина Павловна 30.09.2018 

 

Подготовительная к школе группа 

Воспитатель: Былова Анна Юрьевна 

Младший воспитатель: Ярошенко Екатерина Владимировна 

 

№ Ф И ребенка Дата рождения 

1 Федяшов Костя 28.08.2018 

2 Ушанова Анисия 12.01.2018 

3 Одайник Коля  10.01.2019  

4 Навоев Артем 12.02.2018 

5 Пахомов Захар 29.07.2018 

6 Ефремов Даня 08.02.2018 

7 Кузнецова Ева 28.12.2017 

8 Щукин Кирилл 18.01.2019 

9 Жигулев Захар 28.11.2018 



10 Косенков Лев 09.12.2018 

11 Вилков Илья 12.10.2018 

12 Копылова Лиза 11.04.2012 

13 Королев Костя 07.09.2018 

14 Никишова Арина 15.06.2018 

15 Никишова Полина 15.06.2018 

16 Лобков Денис 23.09.2018 

17 Пименов Егор 25.01.2018 

 

Старшая группа 1/3 

Воспитатель: Ионова Марина Юрьевна 

Младший воспитатель: Захарова Юлия Владимировна 

 

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1.  Алисеевич Александр 10.12.2019 

2.  Большухина Варвара 26.12.2018 

3.  Бочкарев Леонид 06.01.2020 

4.  Брызгалова Ева 28.04.2021 

5.  Васильева Арина 11.06.2019 

6.  Габдуллин Александр  14.01.2018 

7.  Габдуллина Олеся 21.01.2018 

8.  Гудков Артем 30.08.2018 

9.  Гужев Егор 23.06.2018 

10.  Данилов Иван  19.06.2019 

11.  Зинякова Алиса 07.08.2018 

12.  Ибатулин Родион 02.07.2021 

13.  Мишин Александр 02.06.2019 

14.  Никитина Виктория 05.02.2019 

15.  Носов Матвей 10.04.2019 

16.  Просина Аделина  07.11.2019 

17.  Сиделкина Софья 21.06.2019 



18.  Харчевников Николай 08.05.2018 

19.  Ходос Алиса 10.02.2020 

 

 

 

2. Воспитателям возложить персональную ответственность за здоровье детей и 

безопасность условий труда. 

3. Обеспечить воспитательно-образовательный процесс в соответствии с образовательной 

программой, контролировать и обеспечить санитарное состояние групп. 

4. Контроль исполнения приказов оставляю за собой. 

 

 

И.о заведующего МБДОУ «Детский сад № 45»                         Алексеева И.И 

С приказом ознакомлены:



 


		2025-02-06T16:34:10+0300
	Алексеева Ирина Ивановна




